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CUMPLE

1

Equipo De Red 
Cableado Hpe Aruba 

Networking Cx 
6200m 48g Class4 
Poe 4sfp+ Switch

incluyeNumero de parte:R8Q70AHPE Aruba Networking CX 6200M 48G Class4 PoE 4SFp+ 
switchCantidad:1Numero de parte:H91L8EAruba 3Y FC NBD Exch HW 6200M 48G PoE 
SVC [for R8Q70ACantidad:1Numero de parte:JL087A"HPE Aruba Networking X372 
54VDC 1050W 110240VAC Power supply JL087A No ABAINCLUDED: Power Cord - U.S. 
localization"Cantidad:2Numero de parte:JL669BHPE Aruba Networkin X751 Front to Back 
Fan TraCantidad:1Numero de parte:J9151EHPE Aruba Networking IOG SFP+ LC IR IOkm 
SMF TransceiverCantidad:1Numero de parte:J9283DHPE Aruba Networking IOG SFP+ to 
SFP+ 3m Direct Attach  CableCantidad:1Numero de parte:Q9Y74AAEHPE Aruba 
Networking Central Switch Class-2 Foundation 3- ear Subscri tion E-STUCantidad:1

ARUBA Unidad 6 6

Aruba CX6200M"incluyeNumero de parte:R8Q70AHPE Aruba Networking CX 
6200M 48G Class4 PoE 4SFp+ switchCantidad:1Numero de 
parte:H91L8EAruba 3Y FC NBD Exch HW 6200M 48G PoE SVC [for 
R8Q70ACantidad:1Numero de parte:JL087A""HPE Aruba Networking X372 
54VDC 1050W 110240VAC Power supply JL087A No ABAINCLUDED: Power 
Cord - U.S. localization""Cantidad:2Numero de parte:JL669BHPE Aruba 
Networkin X751 Front to Back Fan TraCantidad:1Numero de parte:J9151EHPE 
Aruba Networking IOG SFP+ LC IR IOkm SMF TransceiverCantidad:1Numero 
de parte:J9283DHPE Aruba Networking IOG SFP+ to SFP+ 3m Direct Attach  
CableCantidad:1Numero de parte:Q9Y74AAEHPE Aruba Networking Central 
Switch Class-2 Foundation 3- ear Subscri tion E-STUCantidad:1"

32.475.000 19% 6.170.250 38.645.250 231.871.500 60 días

Garantía 
limitada de 

por vida Aruba 
y garantía 

extendida con 
duración de 3 

años. 
Licenciamient

o Central 3 
años

X 6

Numero de parte:R8Q70AHPE Aruba Networking CX 6200M 48G Class4 PoE 4SFp+ 
switchCantidad:1
Numero de parte:H91L8EAruba 3Y FC NBD Exch HW 6200M 48G PoE SVC [for 
R8Q70ACantidad:1
Numero de parte:JL087A"HPE Aruba Networking X372 54VDC 1050W 110240VAC 
Power supply JL087A No ABAINCLUDED: Power Cord - U.S. localization"Cantidad:2
Numero de parte:JL669BHPE Aruba Networkin X751 Front to Back Fan TraCantidad:1
Numero de parte:J9151EHPE Aruba Networking IOG SFP+ LC IR IOkm SMF 
TransceiverCantidad:1
Numero de parte:J9283DHPE Aruba Networking IOG SFP+ to SFP+ 3m Direct Attach  
CableCantidad:1
Numero de parte:Q9Y74AAEHPE Aruba Networking Central Switch Class-2 Foundation 
3- ear Subscri tion E-STUCantidad:1

23.075.811 19% 4.384.404 27.460.215 164.761.290 45

INCLUYE 
EXTENSION DE 
GARANTIA POR 
3 AÑOS FC NBD

X

2
Equipo De Red 

Inalambrico Ap535 
(Rw) 

Referencia:JZ336AHPE Aruba Networking AP535 (RW) Dual Radio 4x4 802.1 lax Internal 
Antennas Unified Campus AP- cantidad:1Referencia:R3J19AHPE Aruba Networking 
APMNT-E Campus AP Type E Wall-Box Mount Bracket Kit- 
cantidad:1Referencia:JW546AAEHPE Aruba Networking Airwave with RAPIDS and 
VisualRF 1 Device License E-LTU- cantidad:1Referencia:H2W4EAruba 3Y FC SW AW 1 
Dev E-L SVC [for JW546AAEl- cantidad:1Referencia:JW472AAEHPE Aruba Networking 
LIC-AP Controller per AP Capacity License E-LTU- cantidad:1Referencia:H2YU4EAruba 3Y 
FC SW Cntrl per AP cpty E-L SVC [for JW472AAEl- cantidad:1Referencia:JW473AAEHPE 
Aruba Networking LIC-PEF Controller Policy Enforcement Firewall Per AP License E-LTU- 
cantidad:1Referencia:H2XX4EAruba 3Y FC SW Lic PEF Cntlr SVC [for JW473AAE]- 
cantidad:1

ARUBA Unidad 61

Referencia:JZ336AHPE Aruba Networking AP535 (RW) Dual Radio 4x4 802.1 
lax Internal Antennas Unified Campus AP- cantidad:1Referencia:R3J19AHPE 
Aruba Networking APMNT-E Campus AP Type E Wall-Box Mount Bracket Kit- 
cantidad:1Referencia:JW546AAEHPE Aruba Networking Airwave with RAPIDS 
and VisualRF 1 Device License E-LTU- cantidad:1Referencia:H2W4EAruba 3Y 
FC SW AW 1 Dev E-L SVC [for JW546AAEl- 
cantidad:1Referencia:JW472AAEHPE Aruba Networking LIC-AP Controller per 
AP Capacity License E-LTU- cantidad:1Referencia:H2YU4EAruba 3Y FC SW 
Cntrl per AP cpty E-L SVC [for JW472AAEl- 
cantidad:1Referencia:JW473AAEHPE Aruba Networking LIC-PEF Controller 
Policy Enforcement Firewall Per AP License E-LTU- 
cantidad:1Referencia:H2XX4EAruba 3Y FC SW Lic PEF Cntlr SVC [for 
JW473AAE]- cantidad:1

3.170.131 19% 602.325 3.772.456 230.119.816 60 días

Garantía 
limitada de 

por vida Aruba 
para los 

Access Point. 
3 Años de 
soporte 

extendido 
para el 

software.

X 55

Referencia:JZ336AHPE Aruba Networking AP535 (RW) Dual Radio 4x4 802.1 lax 
Internal Antennas Unified Campus AP- cantidad:1
Referencia:R3J19AHPE Aruba Networking APMNT-E Campus AP Type E Wall-Box 
Mount Bracket Kit- cantidad:1
Referencia:JW546AAEHPE Aruba Networking Airwave with RAPIDS and VisualRF 1 
Device License E-LTU- cantidad:1
Referencia:H2W4EAruba 3Y FC SW AW 1 Dev E-L SVC [for JW546AAEl- cantidad:1
Referencia:JW472AAEHPE Aruba Networking LIC-AP Controller per AP Capacity License 
E-LTU- cantidad:1
Referencia:H2YU4EAruba 3Y FC SW Cntrl per AP cpty E-L SVC [for JW472AAEl- 
cantidad:1
Referencia:JW473AAEHPE Aruba Networking LIC-PEF Controller Policy Enforcement 
Firewall Per AP License E-LTU- cantidad:1
Referencia:H2XX4EAruba 3Y FC SW Lic PEF Cntlr SVC [for JW473AAE]- cantidad:1

3.515.138 19% 667.876 4.183.014 230.065.770 25

LOS APS 
TIENEN 

GARANTIA 
LIMITADAD DE 

POR VIDA

LAS LICENCIAS 
INCLUYEN 

CONTRATO DE 
SOPORTE POR 

3 AÑOS

X

461.991.316$        394.827.060$        
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